San Valentino 2017 Le Cinque Giornate di Cupido

da venerdi 10 a martedi 14 febbraio

L'accurato servizio ristorante offre per questa occasione, solo su prenotazione
(hotel@guglielmotel.it oppure allo 035 48 262 48)
e servito esclusivamente in camera, un menu dedicato a scelta fra:

MENU DI MARE

PACCHERI CON RAGU’ DI MARE (cozze, vongole e filetto di rombo)

GAMBERI IN PADELLA AL COGNAC SU PURE’ DI CECI
MENU DI TERRA
PACCHERI CON PESTO DI RUCOLA E MANDORLE CON FILI DI PROSCIUTTO CROCCANTE
LOMBATINA DI VITELLO ALLE MELE CON PATATE ALLO ZAFFERANO
DESSERT PER TUTTI
BONET PIEMONTESE SU CREMA ALLO ZABAIONE

pacchetto day-use 6 ore che

tipologia di camera

Classic o Modern
De Luxe

JuniorSuite

JSuite Dueottotre

Themed Suite:

211 Favola Suite

Wilhelm Grimm
212 Suite Magritte

213 Romeo&Giulietta

Suite William
Shakespeare
214 Stardust Suite

216 Suite Adamo&Eva

Themed Suite:
210 VSuite
207
ZerozeroSuite

comprende la sosta breve, menu di
S.Valentino per 2 persone
servito in camera,

FREE WIFI e cioccolatini di
benvenuto

€ 99,50

€ 119,50

€ 149,50

€ 199,50

possibilita di
estendere |'offerta
al pernottamento e

prima colazione
aggiungendo solo

€ 39,50

€ 39,50

€ 49,50

€ 49,50

Le tariffe pernottamento sono comprensive di ricca prima colazione a GranBuffet e tasse,
accesso alla sala fitness AppleGym con attrezzatura Technogym, FREE WI-FI,
ampio parcheggio riservato e garage sotterraneo, room service e quotidiani.
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Gugliel Motel

KAKK

L’hotel uguale a nessun altro



